Директору МБОУ «СОШ №72»

Тарасовой Т.Н.

гр. _________________________

____________________________

____________________________
(ФИО (последнее при наличии) родителей

(законных представителей))

проживающего по адресу:

_____________________________________
  ___________________________

контактный телефон

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять/перевести моего(ю) сына (дочь) _________________________

 _________________________________________________, ____________ г.р.,
(ФИО полностью (последнее при наличии)                                                         (дата рождения)
 __________________________________________________________________

(место рождения)

  в _____ класс профильного обучения _______________________________
                                                                                                                                       (указать профиль)

Информация о родителях (законных представителях):

Мать  _____________________________________________________________

ФИО
Отец______________________________________________________________

ФИО
Опекун ___________________________________________________________

ФИО

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

с Уставом школы, лицензией, свидетельством о государственной

аккредитации, образовательной программой.

Согласно ФЗ от 27.07.06 №152-ФЗ даю свое согласие на обработку

персональных данных моего ребенка любым не запрещающим законом

способом в соответствии с Уставом организации.

Перечень прилагаемых документов:

Аттестат об основном общем образовании ______________________________

Личное дело учащегося ______________________________________________

Иные ____________________________________________________________

Дата   ______________                            Подпись

________/________________